image1.emf
РОС С ИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   УСТЬ - КУТСКИЙ РАЙОН     ДУ МА   НИЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     №  26 - р     « 13 »  декабря 2021   года     « О проведении публичных слушаний    по проекту   Решения Думы  Нийского   сельского  поселения «О бюджете  Нийского   м униципального образования на  2022   год   и   плановый период 2023 и 2024   годов »              Для реализации прав граждан на непосредственное участие в решении вопросов  местного значения, в соответствии со ст.   28 Федерального закона от 06.10.2003   года   №131 -   ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.  57   Устава  Нийского   муниципального образования ,   Положением о  бюджетном процессе в  Нийском   муниципальном образовании , утвержденного Решением  Думы от   26 . 08 .201 4  года  № 255 ,      РЕШИЛА:     1 .  Провести  20   декабря   2021 года в 14   часов 00 минут местного времени публичные  слушанья по проекту бюджета  Нийского   м у ниципального образования на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024   годов  в здании администрации  Нийского   сельского   поселения   по адресу:  п.   Ния ,  ул.  Тбилисск ая стр.   5 .   2.  Инициатором   проведения публичных слушаний является Дума  Нийского сельского   поселения.   3.  Установить,   что письменные предложения и замечания по проекту бюджета  Ни йского   м у ниципального образования на 2022   год  и плановый период 2023 и 2024   годов  принимаются в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по  адресу: п.   Ния , ул.   Тбилисская   стр.   5   ( здание администрации  Нийского   сельского   поселения ( контактный  телефон   8(39565) 2 - 31 - 36 .   4.  Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить  постоянную депутатскую комиссию по бюд жету, ценообразованию и налогам.   5.  Настоящее   распоряжение   подлежит   опубликованию   в   районной газете   «Ленские вести» .   6.  Контроль   з а исполнением настоящего распоряжения   возложить на председателя  Думы  Нийского сельского   поселения   Рубцова О.Е.         Председатель Думы   Нийского сельского поселения                                                                     О.Е. Рубцов

_________Microsoft_Office_Word1.docx
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 26-р

«13» декабря 2021 года

[bookmark: bookmark0]

«О проведении публичных слушаний

[bookmark: bookmark1]по проекту Решения Думы Нийского

сельского поселения «О бюджете Нийского

муниципального образования на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

        Для реализации прав граждан на непосредственное участие в решении вопросов местного значения, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 57 Устава Нийского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в Нийском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы от 26.08.2014 года № 255,

РЕШИЛА:

1. Провести 20 декабря 2021 года в 14 часов 00 минут местного времени публичные слушанья по проекту бюджета Нийского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в здании администрации Нийского сельского поселения по адресу: п. Ния, ул. Тбилисская стр. 5.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Дума Нийского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]3. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту бюджета Нийского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов принимаются в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по адресу: п. Ния, ул. Тбилисская стр. 5 (здание администрации Нийского сельского поселения (контактный телефон 8(39565)2-31-36.

4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить постоянную депутатскую комиссию по бюджету, ценообразованию и налогам.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в районной газете

«Ленские вести».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Думы Нийского сельского поселения Рубцова О.Е.

Председатель Думы

Нийского сельского поселения                                                                О.Е. Рубцов